
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 
IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N° 

ITEM NI CLASE DE PROCESO CONDENADO 110 ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO 
1 38795 VIGILANCIA PENA JOSE HERNANDO - PERDOMO CASTAÑEDA 2144 12/12/2023 41396-60-00-594-2007-00631-00 

OBJETO 

NIEGA 2 18270 VIGILANCIA PENA EDWIN GABRIEL - BERNAL DIAZ 2135 11/12/2023 73001-63-00-621-2014-00154-00 

LIBERTAD CONDICIONAL 

ABONA 3 18270 VIGILANCIA PENA EDWIN GABRIEL - BERNAL DIAZ 2136 11/12/2023 73001-63-00-621-2014-00154-00 

PENA 

4 644 VIGILANCIA PENA DIANA MARIA - COLOMBO CARO 2123 07/12/2023 66001-60-00-035-2014-04321-00 

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL 

5 644 VIGILANCIA PENA DIANA MARIA - COLOMBO CARO 2119 07/12/2023 66001-60-00-035-2014-04321-00 

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL 

6 12558 VIGILANCIA PENA JHOAN SEBASTIAN - VALENCIA NAVARRO 2126 07/12/2023 11001-60-00-017-2019-10323-00 

ABONA PENA 

7 ABONA PENA 
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d SE FIJA EL E :el éni: • 1' : RE 02 
_ 
SIENDO S 8:AM 

1 SE DESFIJA EL EST HO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM NI CLASE DE PROCESO 
1 36050 VIGILANCIA 

CONDENADO WO ACCIONANTE 

2 
HUBER JULIAN ROMERO CRUZ 

3 
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7 

8 
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11 
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20 
21 
22 

23 

SE FIJA EL EST 

AUTO 

30/04/1906 

SME 

SE DESFIJA EL ESTAD 

ESTADO PENAL Ni 

FECHA 

04/12/2023 
RADICADO 

730016000450201503819-00 

S S:AM 

227 

OBJETO 
CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL 

DICIEMBRE 

SAMUE 

ECRETARIO 

ENDO LAS 5:00 PM. 

1 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N' 

ITEM NI 
_-. 

CLASE DE PROCESO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO 
OBJETO 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

12 

18 

19 

20 

21 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 19 DICIEMBRE 2023 SIENDO LAS RAM 

SAMUEL ENRIQUE DIAZ NINCO 
SECRETARIO 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 19 DICIEMBRE DE 2023 SIENDO LAS 500 P.M. 

SAMUEL ENRIQUE DIAZ HINCO 
SECRETARIO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

NI CLASE DE PROCESO 
1 

2 

3 

4 
5 

CONDENADO VIO ACCIONANTE 

ESTADO PENAL N°1 
227 

AUTO FECHA RADICADO 

6 
7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 
14 

15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 19 DICIEMBRE 2023 SIENDO LAS 13:AM 

OBJETO 

SAMUEL ENRIQUE DIAZ HINCO 
SECRETARIO 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 19 DICIEMBRE DE 2023 SIENDO LAS 500 P.M. 

SAMUEL ENRIQUE DIAZ NINCO 
SECRETARIO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM NI 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

23 

24 

CLASE DE PROCESO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO 

ESTADO PENAL Ni 

FECHA 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 19 DICIEMBRE 2023 SIENDO LAS 8:NA 

SAMUEL ENRIQUE DIAZ HINCO 
SECRETARIO 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 19 DICIEMBRE DE 2023 SIENDO LAS 500 P.M. 

RADICADO 

227 

OBJETO 

SAMUEL ENRIQUE DIAZ HINCO 
SECRETARIO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 

RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO SEXTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM NI CLASE DE PROCESO 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

8139 

19787 

32742 

1538 

22811 

18576 

8565 

22661 

VIGILANCIA DEL PROCESO 

VIGILANCIA DEL PROCESO 

VIGILANCIA DEL PROCESO 

VIGILANCIA DEL PROCESO 

VIGILANCIA DEL PROCESO 

VIGILANCIA DEL PROCESO 

VIGILANCIA DEL PROCESO 

VIGILANCIA DEL PROCESO 

CONDENADO VIO ACCIONANTE 
HECTOR EFRAIN MALAGON DIAZ 
CARLOS ARTURO SALDARRIAGA 
CRISTIAN CAMILO ROMERO MONSALVE 
YONY FERNANDO ORTIZ LOPEZ 
EDUARDO DE JESUS CRUZ TREJOS 
ANGELO ALFREDO FEGED ARIAS 
PEDRO JOSE MARULANDA ZAPATA 
NELSON EDUARDO CRIOLLO BARRIOS 

ESTADO PENAL Ni 
227 

SE FIJA EL EST 

SE DESFIJA EL ES 

AUTO 

2095 

2150 

2159 

2122 

2149 

2148 

2140 

2124 

FECHA 

06/12/2023 

05/12/2023 

12/12/2023 

07/12/2023 

05/12/2023 

05/12/2023 

05/12/2023 

06/12/2023 

RADICADO 

2018-00116 
OBJETO 

2010-02955 
REDIME PENA 

2017-07507 
REDIME PENA 

2020-01045 
CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL 

2013-00284 
REDIME PENA 

2017-80435 
NIEGA LIBERTAD CONDICONAL 

2011-80027 
NIEGA PERMISO 72 HORAS 

2021-00002 
REDIME PENA-NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL 
CONCEDE LIBERTAD 5 PENA CUMPLIDA 

3 SIENi LAS 5:00 P.M. 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

1

CENTRO 
JUZGADO SEPTIMO 

DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL 911 
227 

ITEM 

1 

NI CLASE DE PROCESO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO 

2 

OBJETO 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

- 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 19 DICIEMBRE 2023 SIENDO LAS 8:AM 

- 

_ 

_ 

_ 

- 

_ 

_ 

SAMUEL ENRIQUE DIAZ NINCO 
SECRETARIO 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 19 DICIEMBRE DE 2023 SIENDO LAS 100 P.M. 

SAMUEL ENRIQUE DIAZ HINCO 
SECRETARIO 

1 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO OCTAVO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

RADICADO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE 

ESTADO PENAL N* 

FECHA 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 19 DICIEMBRE 2023 SIENDO LAS 8:AM 

SAMUEL ENRIQUE DIAZ NINCO 
SECRETARIO 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 19 DICIEMBRE DE 2023 SIENDO LAS 5:00 PM. 

SAMUEL ENRIQUE DIAZ NINCO 
SECRETARIO 

CLASE PROCESO 
OBJETO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO NOVENO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

30605 

35404 

17584 

18708 

NI CLASE DE PROCESO 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

AUTO 

AUTO 0357 

AUTO 0361 

AUTO 0344 

AUTO 0359 

SE FIJA EL ESTAD 

CONDENADO Y/0 ACCIONANTE 

ANDRES FELIPE - MONTOYA ORTEGON 

JHOIDER ANDRES - RUIZ SARRAZOLA 

JUAN CARLOS - TOCORA COMBARIZA 

FRANQUIN FERNANDO - CELIS BRAVO 

SE DESFIJA EL EST HOY 

ESTADO PENAL Ni 

113/12/2023

FECHA 

13/12/2023 

11/12/2023 

13/12/2023 

RADICADO 

05001600000020200094000 

05001600020620200030900 

73001600045020070120200 

41298600059120200049200 

227 

OBJETO 

AVOCA, REDIME PENA 

AVOCA, REDIME PENA, CONCEDE PRISION DOMICILIARIA 
AVULA RLUIME PENA, LLINCLUt LI8LR IAD LUNUILIUNAL, 
RFrnrünrF PFRSE1NFRIA UlNIfllCA OFFENWIR 
AVOCA, NIEGA PRISON DOMICILIARIA, NIEGA PENA CUMPLIDA 

CIEMB 20 SI LAS 8:AlA 

SAMUEL E RIQUE DIAZ NI 

ARIO 

5:00 P.M. 


